
CGS2-40

Mx max 10 Nm

My max 12 Nm

Mz max 15 Nm

-Fz max 250 N

Mx

Mz

My

Codice

Articolo

Corsa totale 

Massa 

Massa max griffa

L. max griffe

Fz N

Dimensioni xyz 

Protezione IP 

Temp. amb. min 

Carico Max

Mx/y/z

Temp. amb. max 

N

N

mm

kg

kg

Nm

bar

mm

mm

mm

kg

°C

°C

Pressione min/max

Prec. ripetibilità 

150000976

CGS2-40-1

130

120

5

0,09

0,12

70

+/-0,01

25x49x24,7

40

-5

0,64

+80

10 / 12 / 15

3 / 8 

150000978

CGS2-40-1-FI

190

75

5

0,11

0,12

65

+/-0,01

25x49x33,7

40

-5

0,64

+80

10 / 12 / 15

3 / 8 

150000977

CGS2-40-1-FA

85

180

5

0,11

0,12

65

+/-0,01

25x49x33,7

40

-5

0,64

+80

10 / 12 / 15

3 / 8 

-

CGS2-40-2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CGS2-40-2-FI

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CGS2-40-2-FA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Tempo apertura s 0,015 0,015 0,015 - - -

Tempo chiusura s 0,015 0,015 0,015 - - -

-

-

opzioni

Forza <> a 10mm 

Forza  >< a 10mm 

400

300

200

100

15 30 45 60 75 90L (mm)

F 
(N

)

400

300

200

100

15 30 45 60 75 90L (mm)

F 
(N

)

Articolo

Viton

Protezione IP65

CGS2-40-1 CGS2-40-1-FI CGS2-40-1-FA

150001019 150001021 150001020

150001022 150001024 150001023

F(N) chiusura c.1
F(N) apertura c.1

F(N) chiusura FA c.1
F(N) apertura FI c.1



CGS2-40-1/2  (FI / FA)

FA/FI

33
,7


